
vÝzvd,r pouÁNÍ xanÍDEK
k veřejné zakázce malého rozsahu

na ,,Tisk 22 čísel měsíčníku časopisu U nás městské části Praha.Libuš.6

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona ě. I37 12006 sb.,
o veřejných zakázkáchv platném zněni (dále jen ,,zákon,,).

1. Identifikační údaie zadavatele

Městská část Praha.Libuš
IČ: 0023 |t42,DIČ Cz 0023||42
Libušská 35,I42 00 Praha 4 _ Libuš
jednající starostou Mgr. Jiřím Koubkem

Kontaktní osoby pověřené zadavate|em:
Mgr. Jiří Koubek
e-mail : starosta@prahaJibus.cz
telefon: +420 244 021 425, +420 244 021 427
Ing. Jindřich Sochůrek
e-mail : taj emnik@praha-libus. cz
telefon: +420 244 471 884

2. VÝběrové řízení:

V souladu s ustanovením $ l8 odst.S zákona se toto ýběrové řizeni neřídí postupem
stanoveným zákonem, neboť celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky
nepřekročí limit pro veřejné zakázky malého rozsahu. Zadavate| však musí dodrŽovat
zásady uvedené v ustanovení $ 6 záů<ona. V případě odkazů na konkrétní ustanovení
zákonabude zadavatel postupovat analogicky. Pro totoÍizenijsou však rozhodné
pouze podmínky stanovené v této výzvě.

3. Předmět veřeiné zakázky

3.1. Popis předměfu veřejné zakázky:
- dodávka tisku opakovaně 1x měsíčně, tj tisková qýroba časopisu po dobu dvou

let, tj. 22 ěíse|, z toho dvou dvojěísel v měsíci červenci o dvojnásobném
rozsahu, za dá|e uvedených parametru jednotlivého čísla:

Tisk časopisu z elektronicky dodaných podkladů
čast a; 44, obálka 4 strany 4l4, 16 vnitřních stran 4l4
obálka 1309 LK
vnitřní strany 80g ofsetoý papír
náklad 4.250 ks
YazbaYI
čest n; vkládaná příloha
A5, 4l0, 80g ofsetoý papír
náklad 4.250 ks

doprava výištěného nákladu časopisu na dohodnuté místo v Praze 4 Libuši



3.2.Yymezení výše veřejné zakázky a její klasifikace:
3.2.|. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (tj. náklady na sluŽby |.trazené

zadavatelem) činí maximálně celkem 820.000,-Kč (slovy
osmsetdvacettisíckorun českých) včetně DPH.

3.2.2. Pokud celková nabizená cena služeb přesáhne 820.000,--Kč včetně DP}l za
předmět plnění smlouvy, bude nabídka uchazďe z výběrovéhořizeni
vyloučena.

4. Místo a doba plnění veřeiné zakázky:
4.1. Místem plnění je hl.m. Praha, s upřesněním dle místa pÍevzeti výištěného nákladu

časopisu na dohodnutém místě v Praze 4 Libuši.
4.2. Smlouva na plnění veřejné zakáaky bude uzavřena na dobu určitouna24 měsíců a

přiměřenou dobupro zajištění předmětu plnění uchazďe, tj. před dodáním prvého
čísla časopisu (předmětu plnění) ze soutěŽených22 čísel, z toho dvou dvojčísel o
dvojnásobném rozsahu. Zadavate| předpokládá zahájeni plnění veřejné zakánky
bezprostředně po uzavŤení smlouvy na plnění veřejné zakéuky. Smlouva na plnění
veřejné zakézky nabude platnosti a účinnosti dnem jejího uzavŤeni. Dnem
uzavŤeni smlouvy na plnění veřejné zakázky bude den označený datem u podpisů
obou smluvních stran. Bude-li takto označeno více dní, bude dnem uzavŤeni
smlouvy na plnění veřejné zakázky denz označených dnů nejpozdější.

5. Zadávacídokumentace

Zadávaci dokumentace byla uveřejněna na internetoých stránkách zadavate|e
www.prahaJibus.cz a na profilu zadavatele
https :i/www. soft ender. czldetail/PRAHALIBUS.

6. Způsob uveřeinění dokumentů:

Veškeré dokumenty související s touto veřejnou zakázkou věetně doplňujících
dokumentů, rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, případně rozhodnutí
o zrušení výběrového řizeni budou uveřejněny na internetových striínkách zadavate|e
www.praha-libus.cz
a na profi lu zadav atele https ://www. so ft ender. czldetai I/PRAHA LIB U S.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Nabídky je možno zasi|at poštou nebo podávat osobně na odboru kancelaře starosty
Uřadu městské části Praha-Libuš na následující adrese:

Městská část Praha.Libuš
Libušská 35, |42 00 Praha 4 _ Libuš

v pracovních dnech v těchto hodinách:
- v pondělí a ve středu od 8,00 do 12,00 hod a od 13,00 do 17,00 hod,
- v úteý a ve čtvrtek od 8,00 do 1 1,30 hod a od 12,30 do 15,30 hod,
- v pátek od 8,00 hod do 11,30 hod.



V případě zas|áni poštou pouŽijte adresu sídla zadavatele. Při podání nabídek poštou
se za okamžlkpÍevzetí povaŽuje datum a čas doručení zadavateli.

Nabídku včetně dokladů jsou uchazeči povinni zas|at či podat vuzavřené obálce
s následujícím označením:

,,Veřejná zakázka Tisk časopisu U nás NEoTvÍnAt!"

(obálku v místě uzavŤeni uchazeč zajisti proti neoprávněnému otevření podpisem či
razitkem tak, aby v případě otevření došlo k poškození ochranných prvků).

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. března 2015 v 13'00 hod.

Nabídky musí bý zpracovány v českém jazyce a na obálce musí byt uvedena
kontaktní adresa uchazeče.

otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 18. března 2015 v 13'15 hodin v zasedací
místnosti č.p. 1 v ulici Libušská (vchod budovy z ulice Libušská, pÍizemi), I42 00
Praha 4 - Libuš (místo bude označeno). Při otevírání obálek s nabídkami mají právo
bý přítomni ělenové obálkové komise a zástupci uchazečů. otevírrání obálek se může
zúčastnit maximálně jeden zástupce uchazeče, kteý podal nabídku do konce lhůty pro
podání nabídek. Pokud se otevírání obálek zÚěastni člen statutámího orgánu uchazeěe,
do|oži tuto skutečnost předložením občanského prukazu či jiného prukazu totoŽnosti a
výpisem z rejstříku dokládajícího jeho funkci. Pokud se otevíriíní obálek zučastni za
uchazeěe jiná pověřená osoba, před|oži kromě výše uvedených dokladi též plnou moc
udělenou osobou oprávněnou j ednat za uchazeče.

8. Požadavkv zadavatele na prokázání splnění kvalifikace:

Uchazeě musí prokázat splnění následujících kvalifikačních předpokladů:
a) Základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení $53 odst. 1 písm. a) - k)

zákona formou podepsaného čestného prohlášení. Viz příloha Yýpvy.
b) Profesních kvalifikaěních předpokladů
- prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeě zapsán.
- prostá kopie dok|adu o oprávnění k podnikání dle zákona č,. 455/1991 Sb., o

Živnostenském podnikátni, ve zněni pozdějších předpisů, v rozsahu odpovídajícím
druhu, rozsahu a předmětu veřejné zakázky.

c) Technických kvalifikačních předpokladů dle $56 téhož zákona, které uchazeě
doloŽí seznamem obdobných zakázek rea|izovaných v posledních 3 letech, každá
v hodnotě min. 200 tis. Kč bez DPH. Seznam bude mít formu čestného prohlášení
s podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče a bude uveden
objednatel, hodnota uchazečem rea|izovaných prací a doba plnění. Splnění
technických předpokladů dále uchazeč do|oži popisem technického vybavení
k zajištění požadované sluŽby.

d) Ekonomické a finanční předpoklady _ uchazeč předloŽí čestné prohlášení
podepsané oprávněnou osobou o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit
veřejnou zakáz|QJ. Dále uchazeč doloŽí prostou kopii smlouvy o pojištění
dodavatelskýchnzik na částku minimálně 10 milionů Kč (na škodu způsobenou
třetí osobě).



e) Před uzavřením smlouvy si zadavate| vyhrazuje právo výádat od uchazeče
předložení originálů dokladů nebo ověřených kopií dokladů dokládajících ěestná
prohlášení nebo prosté kopie dokladů.

9. Požadavkv na způsob zpracování nabídkové cenv:

Nabídková cena bude uvedena v ěeských korunách bez DPH i s DPH a bude
stanovenajako cena nejvýše přípustná obsahující veškeré náklady uchazeče nezbytné
ke kompletni realizaci zakázky. Nabídková cena se považuje za cenu celkovou a
konečnou.
Nabídková cenabude zpracovánav souladu s vpvou aZadávací dokumentací.

10. Hodnotící kritéria:

10.1. Hlavním kritériem pro zadáni veřejné zakánky je nejnižší nabídková cena
s váhou 100%.

I0.2. Výběr nejvhodnější nabídky bude proveden zadavatelem jmenovanou komisí
pro otevíriírrí obálek a posouzení a hodnocení nabídek.

10.3. Nejprve proběhne hodnocení formální správnosti nabídek spolďně
s otevíráním obálek. Toto hodnocení bude provedeno podle následujících kritérií:

a) Byla nabídka podána ve stanovené lhůtě? ANO-NE
b) Byla nabídka podána v řádně uzavŤené azapečetěné obálce? ANO-NE
c) Byla nabídka napsána v českém jazyce a podepsána oprávněnou osobou?

ANO-NE

I0.4. Následně hodnotící komise provede:
- posouzení splnění požadavků na kvalifikaci stanovených zadavate|em v č|. 7

vj'zvY
- posouzení nabídek zhlediska splnění požadavků zadavate|e stanovených vevýzvě

a v zadáv ací dokumentaci

5) Uchazeč bude vyloučen z účasti ve v.ýběrovém řízení. pokud:
- jeho nabídka nesplní kritéria formální správnosti stanovená zadavate|em
- neprokáž'e v nabídce splnění požadavků na kvalifikaci stanovených

zadavatelem
- jeho nabídka bude nepřijate|ná z důvodu nesplnění požadavků stanovených
v této výzvě av zadávací dokumentaci

6) Hodnocení:
Nabídky budou hodnoceny podle své ekonomickó výhodnosti. Nabídka s nejniŽší
nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude komisí vy'hodnocena jako nejvýhodnější
pro zadavatele.

11. Výdaie spoiené s podáním nabídkv
Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovémŤízeni.
Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s V)pracováním a podáním nabídky.



I

|2. Zadávací|hůta
Zadávaci lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vaziín a zadavate|
stanovuje tuto lhůtu na dobu 3 měsíců od okamŽiku skončení lhůty pro podaní
nabídek.

13. Další požadavkv zadavatele na zpracování a nředložení nabídkv:
- Uchazeč může podat polzejednu nabídku. Zadavate| nepřipouští nabídky ve více

variantách.
- Nabídka musí býzpracoviína v českém jazyce,
- Nabídka musí obsahovat zák|adni identifikační údaje uchazeče.
- Nabídka musí bý podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či zauchazeěe.

Doporučené členění nabídky:
- Identifikaění údaje uchazeče.
- Dokladykprokžzání kvalifikace (v souladu s ěl. 8 vwvy).
- Doplněný a podepsaný náwh smlouvy, ktery tvoří přílohu č.l Zadávaci

dokumentace.

14. Další podmínky zadavatele:
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit v'ýběrové řizeni.
- Výběrové Íizeni je zrušeno dnem zveřejnění Rozhodnutí o zrušení ýběrového

Ť1zeni.
- Zadavatel si dále vyhrazuje právo vydat Rozho{nutí, že nebude uzavřena smlouva

se žádným uchazečem nebo o odmítnutí všech nabídek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku.
- Uchazeěi podáním nabídky nevznlkaji žádná práva na uzavření smlouvy na

předmět nabídky.
- Zadavatel si vyhrazuje právo, po jednríní komise pro otevírání obálek a posouzení

a hodnocení nabídek, ale před rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky ověřit, případně vyjasnit deklarované informace uchazeči v nabídkách.

15. Námitkv:
U zakáaky malého rozsahu se námitky nepřipouští.

Příloha:
Čestné prohlášení k veřejné zakěncemalého rozsahu

Y Praze dne25.2.2015 Mgr.
starosta stské části Praha-Libuš

m


